
Protokół 

z Walnego Sprawozdawczego Zjazdu Delegatów W-MZJ 
10 czerwca 2024 

Warszawa 

W zebraniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą Załącznik nr 1 do protokołu, wzięło 
udział 14  Delegatów.  
 

Finalny porządek zebrania przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Walnego Zjazdu Sprawozdawczego Warszawsko-Mazowieckiego Związku 
Jeździeckiego (dalej „Zebranie”).  

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Zebrania.  
4. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  
5. Stwierdzenie prawidłowości zwołania i ważności Zebrania - sprawozdanie Komisji 

Mandatowo – Skrutacyjnej.  
6. Przyjęcie Porządku Obrad Zebrania.  
7. Zatwierdzenie Regulaminu Obrad Zebrania.  
8. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.  
9. Sprawozdanie Zarządu za 2023 r. - przedstawione przez Prezesa Zarządu.  
10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2023 r.  
11. Omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2023. 
12. Sprawozdanie Kolegium Sędziów i Rady Trenerów za rok 2023. 
13. Omówienie osiągnięć w roku 2023 i planów na rok 2024. 
14. Wolne wnioski. 
15. Zamknięcie Zebrania. 

 
 

1. Otwarcie obrad Walnego Zjazdu Sprawozdawczego Delegatów W-MZJ 

Obrady Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Delegatów Warszawsko - Mazowieckiego 
Związku Jeździeckiego rozpoczęły się o godzinie 18:30 (w drugim terminie). Zebranie 
otworzyła pani Prezes Patrycja Kaczorowska, która powitała przybyłych delegatów. 
 

2. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Protokolanta 

Pani Patrycja Kaczorowska poinformowała zebranych, że WZD zostanie nagrany i na tej 
podstawie zostanie sporządzony przez nią protokół z obrad. 
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WZD jednogłośnie zaakceptowało tą propozycję. 

Pani Patrycja Kaczorowska zgłosiła kandydaturę Pana Michała Pilkiewicza na 
Przewodniczącego obrad.  

Pani Patrycja Kaczorowska zapytała czy są jeszcze jacyś inni kandydaci. Inne kandydatury 
nie zostały zgłoszone.  

W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie, przez aklamację Pan Michał Pilkiewicz 
został wybrany Przewodniczącym obrad.  

Pani Patrycja Kaczorowska zgłosiła kandydaturę Pana Jana Kamińskiego na 
Wiceprzewodniczącego obrad.  

Pani Patrycja Kaczorowska zapytała czy są jeszcze jacyś inni kandydaci. Inne kandydatury 
nie zostały zgłoszone.  

W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie, przez aklamację Pan Jan Kamiński został 
wybrany Wiceprzewodniczącym obrad.  

 
Przewodniczący przeszedł do wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  

3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej i jej ukonstytuowanie 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 

Do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej zgłoszone zostały następujące kandydatury: 

Karol Jerzak 
Jakub Jurzak 
Ewa Metera-Zarzycka 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru 
Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 

W wyniku głosowania: 
Za – 14 głosów  
Przeciw – 0 głosów 
Wstrzymujących się – 0 głosy  
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Walne Zebranie dokonało wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Komisja 
przystąpiła do ukonstytuowania się i do pracy. 

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania i ważności zebrania przez Komisję 
Mandatowo-Skrutacyjną 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym składzie: 
Karol Jerzak - Przewodniczący 
Jakub Jurzak - Członek 
Ewa Metera-Zarzycka - Sekretarz 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Karol Jerzak ogłosił, że na tę chwilę zostało 
wydane 14 mandatów na 124 możliwych. 

Komisja Mandatowo-Skrutacyjna stwierdziła, iż Walne Zebranie jest ważne. 

5. Przyjęcie Porządku Obrad i Regulaminu Obrad 

Pan Michał Pilkiewicz poinformował, że Regulamin Obrad, Porządek Obrad oraz inne 
dokumenty zostały przedstawione przed zebraniem na stronie www W-MZJ. 

Jednogłośnie przyjęto Regulamin i porządek obrad WZD. 

W wyniku głosowania:  
Za – 14 głosów  
Przeciw – 0 głosów 
Wstrzymujących się – 0 głosy  

6. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków 

Pan Michał Pilkiewicz  poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Uchwał  
i Wniosków. 

Z sali zgłoszono następujące kandydatury do Komisji Uchwał i Wniosków: 

Adam Galuba 
Julia Krencik 
Jacek Ryczywolski 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru 
Komisji Uchwał i Wniosków. 
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W wyniku głosowania, jednogłośnie, przez aklamację została wybrana Komisja Uchwał i 
Wniosków w zaproponowanym składzie.  

Komisja przystąpiła do ukonstytuowania się oraz pracy. Komisja ukonstytuowała się w 
następującym składzie: 

Jacek Ryczywolski - Przewodniczącą Komisji 
Julia Krencik - Członek 
Adam Galuba - Sekretarz 

 
 

7. Sprawozdanie zarządu za 2023 - wystąpienie Prezesa W-MZJ – 
podsumowanie roku 2023 i bieżące sprawy związku. 

 

1. Do kalendarza zawodów zostało wpisanych 102 imprezy rangi towarzyskiej i regionalnej; 
2. W 2023 odbyło się na terenie Mazowsza 14 imprez ogólnopolskich; 
3. Przyjęto 7 nowych Członków WMZJ klubów; 
4. Przygotowanie i organizacja dorocznej Konferencji szkoleniowej oraz Spotkania 

Kalendarzowego  
5. Odpowiadając na potrzeby środowiska przeprowadzono szkolenia dla szkoleniowców, 

sędziów a także ogólnorozwojowych w obszarze jeździectwa; kontynuowana była stała 
współpraca z Technikum Hodowli Koni w Piasecznie w zakresie szkoleń i wolontariatu; 

6. Osiągnięcia sportowe: 
• Ujeżdżenie – I miejsce w Polsce, 4 złote, 5 srebrnych i 6 brązowych medali, 42 

miejsca 1-8 
• Skoki  – III miejsce w Polsce, 2 złote, 4 srebrne i 5 brązowych medali, 44 

miejsca 1-8,  
• c. WKKW  – III miejsce w Polsce, 5 złotych, 2 srebrne i 4 brązowych medali, 

26 miejsc 1-8, 
• Paraujeżdżenie - Monika Bartyś / Caspar / KJ Centurion – VI miejsce w Free 

Style Final i VII Test Grand Prix B na Mistrzostwach Świata w Herning !!! 
• e. Powożenie - Mistrzostwa Świata – Le Pin au Haras – 23 miejsce zaprzęgi 

dwukonne D-2 Hubert Cytowski / Baron II, Lipton, Rico KJ Łąck; 
• f. Woltyżerka - Mistrzostwa Europy Juniorów (Flyinge SWE) – 19 miejsce 

Roksana Naumiuk  BPK MAZ  i 27 miejsce Anna Skoczek  UKS Volteo 
Warszawa oraz 7 miejsce Jakub Roguski  KJ Ojcowizna Budy 
Przybyłkowskie; 

7. Powołanie największej jak dotychczas bo 73 osobowej Kadry Mazowsza, która 
uczestniczyła w szkoleniach organizowanych przez WMZJ, między innymi z trenerem 
skoków przez przeszkody Maciejem Wojciechowskim oraz otrzymała dofinansowanie do 
startów we wszystkich najważniejszych imprezach sportowych, w szczególności rangi 
mistrzowskiej. 
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8. Zawodnicy WMZJ osiągnęli wiele sukcesów sportowych; Zawodnicy WMZJ czynnie 
uczestniczyli m.in. w Halowym Pucharze Warszawy i Mazowsza, Mistrzostwach 
Warszawy i Mazowsza, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży oraz Mistrzostwach 
Polski, a także Pucharze Polski, osiągając wiele sukcesów i zdobywając medale. 
Mazowsze zajęło pierwsze miejsce w Polsce w rywalizacji System Sportu 
Młodzieżowego według klasyfikacji Instytutu Sportu oraz na OOM. 

9. Zakupiono dla Kadry Mazowsza i zawodników reprezentujących W-MZJ ubrania i 
czapraki. 

10. Podsumowanie rankingów zawodników, ogłoszenie listy powołań do Kadry 
Wojewódzkiej na rok 2023 (WIELKIE podziękowania dla Leszka Doraczyńskiego za 
rankingi!). 

11. Dofinansowanie startów dla zawodników w Mistrzostwach Polski oraz MWiM / HPWiM 
12. 24 zawodników zostało powołanych do Kadry Polski (4 osoby w ujeżdżeniu, 1 osoba 

paraujeżdżenie, 5 osób skoki, 2 osoby woltyżerka, 9 osób WKKW i 3 osoby powożenie). 
13. Przy współpracy z PZJ podczas Dni Sportu zrealizowano III edycję Warszawski Dzień 

Konia oraz Galę Mistrzów podsumowującą rok 2023; 
14. Organizacja imprez HPWiM i MWiM 
15. Kolejny rok udało się przeprowadzić aż 28 zawodów w ramach cyklu „Mazowiecki Talent 

Jeździecki” dla 424 sklasyfikowanych uczestników, który ma na celu promowanie 
jeździectwa wśród dzieci, wprowadzając dzieci w rywalizację sportową umożliwiając im 
uczestnictwo w organizowanych małych konkursach z nagrodami dla wszystkich 
uczestników;  

16. Kolejny rok nagrodzono zawodników i szkoły w ramach zimowego i letniego Pucharu 
Jeździeckiego  

17. Należy również wskazać, iż W-MZJ czynie uczestniczy w działalności Unii Związków 
Sportowych, Szkolnych Związków Sportowych oraz Mazowieckiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej. 

Pan Michał Pilkiewicz mandat 107 poruszył kwestię liczby klubów W-MZJ jakie są 
obecnie zarejestrowane w PZJ. Mamy mniej zarejestrowanych klubów co przy większej 
liczbie nowych rejestracji w innych WZJ przekładać się będzie w roku 2025 na mniejszą 
liczbę delegatów reprezentujących województwo mazowieckie we władzach PZJ. 

Pan Krzysztof Tomaszewski mandat 31 odniósł się do Funduszu Rozwoju Jeździectwa z 
pytaniem jak mają być wydatkowane zebrane pieniądze. Pani Patrycja Kaczorowska 
udzieliła wyjaśnień, stwierdzając, że zebrane środki są przeznaczone na rozwój sportu w 
tym na nagrody w Mazowiecki Jumping Master i Mazowiecki Dressage Master, rozwój 
Mazowiecki Talent Jeździecki czy też nagrody podczas Mistrzostw Warszawy i 
Mazowsza. 

8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności Zarządu za rok 2023. 

Pani Ewa Hadała-Mikołajczuk w imieniu Komisji Rewizyjnej zaprezentowała sprawozdanie z 
działalności oraz pozytywnie zaopiniowała pracę zarządu w roku 2023. 
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9. Omówienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 2023. 

Pan Michał Pilkiewicz przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2023, które zostało 
opublikowane na stronie Warszawsko - Mazowieckiego Związku Jeździeckiego. 
Zostało zarządzone głosowanie nad przyjęciem sprawozdania i przeznaczenie 
wypracowanego zysku wyłącznie na cele statutowe związku. 

W wyniku głosowania:  
Za – 14 głosów  
Przeciw – 0 głosów 
Wstrzymujących się – 0 głosów  

Przewodniczący stwierdził, że Walne Zebranie zatwierdziło sprawozdanie finansowe W-
MZJ za rok 2023. 
 
 

10. Sprawozdanie Kolegium Sędziów i Rady Trenerów za rok 2023 

Pani Julia Krencik, Przewodnicząca Kolegium Sędziów, przestawiła sprawozdanie i 
podziękowała za bardzo dobrą współpracę z kolegium oraz wszystkim organizatorom 
zawodów. 

Pan Krzysztof Tomaszewski mandat 31 poruszył temat zamrożenia przez Zarząd PZJ 
ekwiwalentów sędziowskich na rok 2024 przedstawiając argumenty dlaczego taka zmiana nie 
powinna być wprowadzona oraz apelując o wycofanie się z tej uchwały przez władze PZJ. 

Pani Agnieszka Guzowska, Przewodnicząca Rady Trenerów, zabrała głos oraz podziękowała 
członkom Zarządu za współpracę. Podsumowała krótko co udało się zrobić podczas 
ostatniego roku. 

11. Omówienie osiągnięć w roku 2023 i planów na rok 2024 

Pani Patrycja Kaczorowska przedstawiła plany W-MZJ na rok 2024 gdzie na wyróżnienie 
zasługują przygotowanie i organizacja nowej formuły zawodów na Mazowszu w postaci 
Mazowiecki Jumping Master i Mazowiecki Dressage Master, przygotowanie naszych 
zawodników do startu w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, starcie zawodników z 
Mazowsza w Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu, pozyskaniu nowych sponsorów i 
przeprowadzaniu Gali Mistrzów w nowym formacie. 

12. Wolne wnioski 

Do komisji uchwał i wniosków nie wpłynęły żadne wnioski. 
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Pan Marcin Kamiński mandat 29 podsumował prace Zarządu PZJ nad wprowadzeniem nowej 
wersji przepisów weterynaryjnych oraz ogólnych porządkujących i aktualizujących przepisy 
antydopingowe dla koni i zawodników. 

13. Zamknięcie Zebrania 

Przewodniczący obrad wobec wyczerpania porządku obrad podziękował obecnym za udział 
w obradach i o godzinie 20:28 zamknął Walny Zjazd Delegatów W-MZJ. 

Przewodnicząca Obrad: Michał Pilkiewicz 
Protokół sporządziła: Patrycja Kaczorowska 
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